
 

 

 

 

HALJALA VALLA VALIMISKOMISJON 
O T S U S 

 
Võsu          9. november 2021  nr 18 

 

Volikogu asendusliikmete registreerimine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg 2, § 69 lõike 1 ning 18.10.2021 
valimistulemuste protokolli alusel  
 
Haljala valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 

 
1. Registreerida valitud Haljala Vallavolikogu asendusliikmed järgmiselt: 

 
Valimisliit Vaba Vallakodanik 
 
1) ANDRUS AASMÄE  
2) LII UNDUSK  
3) EVERT SILD  
4) VIRGE ONG  
5) AIDE VEINJÄRV  
6) URMAS OSILA  
7) ERGO TELVIK  
8) RUUDO LIIS  
9) EGON SPRIIT  
10) AVO SEIDELBERG  
11) HANNO NÕMME  
12) SIRJE KORNEL  
13) ÜLLE KAJANDO  
14) GERLY PIISKOPPEL  
15) HANNA NÕMM  
16) TÕNIS SINILA  
17) KAIE KRUUSMAA  
18) REET SILD  
19) KÜLLIKE TAMMEHOID  
20) TÕNU VALDMA  
21) PIRET LANGSEPP  
 
Eesti Reformierakond 

 

1) ANDRES TRUMAN  
2) VILJAR LARIN  
3) ANTI TÕLD  
4) KRISTA KEEDUS  
5) JAANUS NUUTRE  
6) EHA SIRELBU  
7) KAREL AASRAND  
8) TOOMAS VAREK  



Haljala Valla Valimiskomisjoni 9.11.2021 otsus nr 18 

9) ALVAR JÕE  
10) MADIS PUTKO  
11) UNO ÕUNAPUU  
12) RAILI SEITON  
 

Valimisliit Maheda 

 
1)  AVO BERGSTRÖM  
2)  RAINER LILLE  
3)  EPP ORGMETS  
4)  SIIRI HEINPÕLD  
5)  RIINA TAMBERG  
6)  MARTTI SAMOLBERG  
7)  VALENTINA KEBRIN  
8)  IVO VEIERT  
9)  ANDRE KAURLA  
10)  ELERI AITMAN  
11)  AGU TROFIMOV  
12)  KALJU KIVISTIK  
13)  MEELIS KUZMA  
14)  KRISTO LIPP  
15)  URVE KINGUMETS  
16)  MERLI TAMMI-JÕEVEER  
17)  GARDO KILUSK  
18)  LIINA-KRISTIINA SUVOROVA  
19)  JÜRI SIKKUT  
20)  ANDRY STEN TÜVI  
21)  MADIS PILV  
 
Valimisliit Parim Koduvald 
 
1) TIINA JUHANSON  
2) MALLE LAOS  
3) MARE KALME  
4) KAI TINGAS  
5) STEN SEMJONOV  
6) MARGUS KALDMA  
7) INDREK KUHLBERG  
 
VALIMISLIIT PLAAN A 

 

1) EDUARD VAINU  
2) VELLO VÄINSALU  
3) ANDI RANDOJA  
4) SVEN RANNAR  
5) HELEN UDER  
6) GERLY HERM  
7) SIIM LIIKANE  
8) KRISTEL TÕNISSON  
9) JARMO SAAR  



Haljala Valla Valimiskomisjoni 9.11.2021 otsus nr 18 

10) ERKKI SALAK  
11) JAANUS VALVING  
12) KRISTI KONSA  
13) MADIS OJALIIV  
14) NEEME KUNINGAS  
15) TARMO TAMM  
16) ÜLAR MARK  
17) AHTI BACHBLUM  
18) PRIIT RÄTSEP  
19) PIRET VILLUM-SALAK  
20) IVICA EDNAŠEVSKY  
21) ESTA SOOVER  
22) TAAVI EINASTE  
23) MÄRT EINPALU  
24) ANDO VAHER  
25) GUSTAV KOTKAS  
 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

 

1) ANDRES MÜLLA  
2) ALDIS NEELOKSE  
3) PILLE BERGSTRÖM  
4) AIVAR REINMAN  
5) HANNO-VENDO PIKKOF  
6) ANDRES SILD  
7) VIRKO SIRKEL  
8) NIMRAT KÜTT  
 

2. Otsus edastatakse volikogu esimehele ja avaldatakse Haljala valla veebilehel 9. novembril 
2021. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

4. Isik, kes leiab, et otsusega rikutakse tema õigusi või seadust muul viisil, võib esitada 
otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse 
tegemisest kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras.  

 
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Riina Must 
Valimiskomisjoni esimees 


